SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO 19.2025 REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE KITS DE HIGIENE BUCAL PARA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE ARROIO DOS RATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025

O Município de Arroio dos Ratos/RS torna público que
encontra-se aberta a Licitação em epígrafe, tipo REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KITS DE HIGIENE
BUCAL PARA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
ARROIO DOS RATOS.O recebimento e abertura das
propostas e início da sessão de disputa de preços se darão no
dia 30/06/2025, às 10h, 10:01 consecutivamente. O edital
estará disponível nos sites: www.arroiodosratos.rs.gov.br
www.banrisul.com.br, ou www.pregaoonlinebanrisul.com.br,
portal de licitações do Banrisul. Informações nos fones (51)
3656-1029 e 1180.

Arroio dos Ratos, 16 de junho de 2025

DARCI RENATO FEITEN
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por:
Debora Almeida Tolotti

Código Identificador:BA278A34